
 
 

UCHWAŁA NR LII/342/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2023 rok zwiększyć o kwotę 107 217,09 zł. Dochody po zmianach 
wynoszą  38 333 363,84 zł., w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach  25 676 226,09 zł; 

2) dochody majątkowe po zmianach 12 657 137,75 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2023 rok zwiększyć o kwotę 107 217,09 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
44 025 085,65 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące  26 961 619,31 zł; 

2) wydatki majątkowe 17 063 466,34 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Monika Makowska – Chojnacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3783



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 107 217,09

0,00 0,00

85395 0,00 107 217,09

0,00 0,00

0,00 107 217,09

razem: 0,00 107 217,09

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 107 217,09

0,00 0,00

DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LII/342/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 21 lutego 2023 r.

Ogółem: 38 226 146,75 38 333 363,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 293 970,00 293 970,00

majątkowe 12 657 137,75 12 657 137,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 293 970,00 293 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 107 217,09

bieżące 25 569 009,00 25 676 226,09

Pozostała działalność 948 750,00 1 055 967,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 948 750,00 1 055 967,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3783



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

948 750,00 948 750,00 948 750,00 17 213,00 931 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 217,09 107 217,09 2 217,09 0,00 2 217,09 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 967,09 1 055 967,09 950 967,09 17 213,00 933 754,09 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 750,00 948 750,00 948 750,00 17 213,00 931 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 217,09 107 217,09 2 217,09 0,00 2 217,09 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 967,09 1 055 967,09 950 967,09 17 213,00 933 754,09 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 500,00 790 500,00 790 500,00 0,00 790 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417,09 1 417,09 1 417,09 0,00 1 417,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 917,09 791 917,09 791 917,09 0,00 791 917,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 800,00 135 800,00 135 800,00 0,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 917 868,56 26 854 402,22 22 134 007,77 13 732 108,74 8 401 899,03 807 185,00 3 613 209,45 0,00 0,00 300 000,00 17 063 466,34 17 063 466,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 217,09 107 217,09 2 217,09 0,00 2 217,09 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 025 085,65 26 961 619,31 22 136 224,86 13 732 108,74 8 404 116,12 807 185,00 3 718 209,45 0,00 0,00 300 000,00 17 063 466,34 17 063 466,34 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 293 970,00

0,00

przed zmianą 293 970,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LII/342/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 21 lutego 2023 r.

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3783


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2023-03-28T07:07:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




